News Release



夢コーポレーション株式会社 〒440-0813 愛知県豊橋市舟原町195番地1 TEL:0532-57-1811(代表)

2020年12月15日

令和2年7月豪雨の復興支援として大牟田市に78万円余を寄付

この度の令和2年7月豪雨により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

夢コーポレーション株式会社(本社:愛知県豊橋市 代表取締役:加藤英則)は、令和2年7月豪雨で夢屋大牟田店が所在する福岡県大牟田市を政府が「激甚災害」に指定したことを受けまして、被災された地域の方々への支援として、寄付金783,149円を寄付することを決定いたしました。

今回、2020年7月23日から2020年8月31日の期間に全国のお客様よりご協力いただいた玉・メダル相当額712,662円、お客様および従業員からの現金寄付額70,487円、寄付金の総額は783,149円となりました。寄付金については大牟田市への災害支援として寄付し、大牟田市役所にて目録贈呈式を行いました。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

【大牟田市役所 2020年12月8日訪問】



(左) 大牟田市 関 好孝市長

(右) 代表取締役 加藤 英則

-夢コーポレーション株式会社-

誠心のある経営と次代に語れる会社づくりを企業理念に掲げ、「地域共生」を目指すチェーン型パチンコホールです。

全国21県に33店舗を展開し、「安心」と「楽しさ」の提供を推進しています。

-株式会社ダイナムジャパンホールディングス-

信頼と夢を育む百年の挑戦という企業理念を掲げ、株式会社ダイナム・夢コーポレーション株式会社を含む 3社のチェーン型パチンコホール経営会社およびその関連会社を保有する持株会社です。

2012年8月、パチンコホールオペレーター企業としてはじめて株式上場しております。

(香港証券取引所メインボード/証券コード:06889)

<本件に関するお問合せ先>

夢コーポレーション株式会社

経営企画室

〒440-0813 愛知県豊橋市舟原町195番地1

TEL: 0532-57-1811 /FAX: 0532-55-1311

メールアドレス: info@yume-corp.co.jp

